
(34002964) PADRE CLARET

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

20-06-2025

Hora: 10:22

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Estado:

Todas

Todas

Todos

Todos

Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 71

Mostrar Centros Pedidos: NO

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  2 de 11

Solicitud Resuelta Alumno

INFANTIL

814135

944852

181674

412615

178123

760259

734802

437104

35282

692565

988883

896133

436073

563400

428775

158759

290859

52652

672781

579307

724084

884503

186774

790965

47336

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

ALONSO GARCÍA, SILVIA

ÁLVAREZ RETUERTO, NOA

ANTOLIN TEJIDO, ERIK

BARTOLOME VALDES, CANDELA

CALLEJA PEREZ, MIGUEL

CHIHI     , IMRAN

CRISTOBAL LOSADA, VEGA

DE CASTRO ALCALDE, MERIDA

DOMINGUEZ GOMEZ, GUILLERMO

EL KHARRAZ     , MARIAM

ELARCH EZZOURIGUI, ILYAS

FERNÁNDEZ MARINERO, HENAR

FERNÁNDEZ MONGE, NÍA

FERNÁNDEZ VEGA, EMMA

FERNANDEZ VILLAMEDIANA, EREN

FUENTE PRIMO, MARCO

GALVIS SUAREZ, JUAN DIEGO

GARCIA GONZALEZ, THIAGO

GARZON GALLARDO, SHEILA

GUTIÉRREZ UCIO, GABRIEL

HERMANO COSTA, MARTÍN

HERMOSO MEDIAVILLA, ANSELMA

IGLESIAS NAVARRO, NATALIA

LOBETE GONZÁLEZ, VALERIA

LÓPEZ DEL POZO, LUCCA

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 46Nº de Solicitudes mostradas:

(34002964) PADRE CLARETCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

SANTO DOMINGO DE GUZMÁN (34001625) -  
PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

JORGE MANRIQUE (34001431) -  PALENCIA 
(PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

BLAS SIERRA (34001391) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

SOFÍA TARTILÁN (34001443) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  3 de 11

Solicitud Resuelta Alumno

INFANTIL

362059

379193

967032

60070

158104

12410

735636

684909

184460

406784

298838

298839

879383

965301

375123

98831

348697

779683

445111

176406

205778

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

MANCHO CANAL, OLIVER

MEDINA MATÉ, JAVIER

NUÑEZ INCLÁN, FRANCISCO JAVIER

NÚÑEZ ROMERO, MARTÍN

OCHOA MARTIN, LOLA

PENA LERONES, MANUEL

PLAZA VARGAS, ÁLVARO

QUINTANA PILCUE, IAN ANDRÉS

QUINTANO GARCIA, JORGE

RODRÍGUEZ LÓPEZ, DANIEL

SERNA PÉREZ, JULIA

SERNA PÉREZ, OLIVIA

SUAZO PLAZA, PAULA

TABANJAT KARBOUJ ANTAKLI, ZAINAB

TEJEDOR MARTIN, ANDRES

TOBAJAS ERICE, YANAY

TORÍO PEDROSA, ALEJANDRO

TURRADO SEBASTIÁN, ÁLEX

VECILLA IBÁÑEZ, MARCOS

VIDAL VILLAMERIEL, LOLA

VILLACORTA RODRÍGUEZ, VALERIA

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 46Nº de Solicitudes mostradas:

(34002964) PADRE CLARETCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

MARQUÉS DE SANTILLANA (34001421) -  PALENCIA 
(PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  4 de 11

Solicitud Resuelta Alumno

INFANTIL

823888

620949

217272

S

S

S

ARTETA GRANADOS, MATHIAS NICOLÁS

ASENOV STEFANOV, ALEKSANDAR

RENEDO MARTIN, VERA

INFANTIL 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

(34002964) PADRE CLARETCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

SANTO DOMINGO DE GUZMÁN (34001625) -  
PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  5 de 11

Solicitud Resuelta Alumno

INFANTIL

126572 NO ADJ. JIMÉNEZ ECHAVES, MARÍA SALOMÉ

INFANTIL 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

(34002964) PADRE CLARETCentro de Presentación:

Centro Adjudicado



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  6 de 11

Solicitud Resuelta Alumno

INFANTIL03

944853

585813

583227

315730

380407

884504

576918

735637

471866

920792

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

ALVAREZ RETUERTO, LEO

ARES GUTIERREZ, JULIA

DIAGO PEDROSA, BELLA

ENCINAS SOLÍS, FÉLIX

GIMENO RUIZ, CARLOTA

HERMOSO MEDIAVILLA, AMALIA

PASTOR UMAN, DERECK JHAZZIEL

PLAZA VARGAS, ADRIÁN

SALAZAR MANUEL, ANDRÉS

SERNA GRACIA, VEGA

INFANTIL03 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 10Nº de Solicitudes mostradas:

(34002964) PADRE CLARETCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  7 de 11

Solicitud Resuelta Alumno

INFANTIL03

417481

730481

879954

474986

170552

S

S

S

S

S

AHARCHI AHARCHI, YASSIN

CARBALLIDO GUTIÉRREZ, ENDIKA

CARRANZA GAMBOA, LUIS MATHIAS

EL KHARRAZ     , SUHAIB

INCAN MARTINEZ, ISRAEL

INFANTIL03 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 5Nº de Solicitudes mostradas:

(34002964) PADRE CLARETCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)

PADRE CLARET (34002964) -  PALENCIA (PALENCIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  8 de 11

Solicitud Resuelta Alumno

PRIMARIA

899620

494884

S

NO ADJ.

ES-SEOUANI     , RYAD

GÓMEZ ORTEGA, ENZO

PRIMARIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

(34002964) PADRE CLARETCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

MODESTO LAFUENTE (34001406) -  PALENCIA 
(PALENCIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  9 de 11

Solicitud Resuelta Alumno

PRIMARIA

26746 S BARBA ABIA, NICOLÁS

PRIMARIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

(34002964) PADRE CLARETCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

SANTO DOMINGO DE GUZMÁN (34001625) -  
PALENCIA (PALENCIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  10 de 11

Solicitud Resuelta Alumno

PRIMARIA

823889

965605

S

NO ADJ.

ARTETA GRANADOS, ZOE ITZEL

JIMÉNEZ ECHAVES, MARIANA

PRIMARIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

(34002964) PADRE CLARETCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

SANTO DOMINGO DE GUZMÁN (34001625) -  
PALENCIA (PALENCIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  11 de 11

Solicitud Resuelta Alumno

PRIMARIA

18288 S ES-SEOUANI     , ROMAYSSAE

PRIMARIA 6Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

(34002964) PADRE CLARETCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

MODESTO LAFUENTE (34001406) -  PALENCIA 
(PALENCIA)


